
Re: Major Revisions requested World Journal of Clinical Cases Manuscript NO: 68293 

Dear Lian-Sheng Ma, 

Thanks for your letter of 15 June 2021, major revision of the manuscript “Anesthesia 

management in a pediatric patient with Becker muscular dystrophy undergoing laparoscopic 

surgery: a case report” has been revised according to your and the reviewer’s comments. 

Points to points’ responses to reviewers’ comments have been uploaded as a file. We hope this 

revised manuscript will be accepted for publication. 

Thanks for your time and suggestions. 

Sincerely yours, 

Wei Wei, MD, PhD. 

 

 

Science editor: major comments 

Q1. The authors should provide the signed Conflict-of-Interest Disclosure Form and Copyright 

License Agreement, and fill out the CARE Checklist – 2016 with line/page numbers.  

The signed Conflict-of-Interest Disclosure Form and Copyright License Agreement have been 



uploaded, and the CARE Checklist also has been filled out with line/page numbers. 

Q2.  I found the language classification was grade C. please visits the following website for the 

professional English language editing companies we recommend: 

https://www.wjgnet.com/bpg/gerinfo/240;  

Thanks very much for your comment. Our revised manuscript has been edit by a native English 

speaker. 

Q3. The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure 

documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs 

or arrows or text portions can be reprocessed by the editor. 

We uploaded decomposable figures in which all components are movable and editable. 

Q4.  PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed 

numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the references. 

Please revise throughout. 

The format of reference has been revised. 

Company editor-in-chief: major revision 

Q1.Before its final acceptance, the author(s) must provide the Signed Informed Consent 



Form(s) or Document(s).  

We have uploaded the Signed Informed Consent Form. 

Q2. The author(s) must provide the English Language Certificate issued by a professional 

English language editing company.  

Our manuscript has been edit by a native English speaker, and we also uploaded the English 

language certificate. 

 

 

 


